
Kategoria

Prawo lokalne
Uchwały

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079), art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o
drogach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1376, 1595 z 2022 r. poz. 32, 655) po zasięgnięciu opinii
Zarządu Powiatu Świeckiego, uchwala się, co następuje:

Dokument
XXX_246_22.pdf

Ostatnia aktualizacja
06/07/2022
Data opublikowania
06/07/2022
Autor
wisniewskam

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/prawo-lokalne-uchwaly/794-uchwala-nr-xxx24622-rady-gminy-osie-z-dni
a-30-czerwca-2022-r


